LISTADO DE OFERTAS ABIERTAS
OFICINA EMPLEO ILLESCAS

COPIA PARA EL TABLON DE ANUNCIOS

ooooo

Junta de Comunidades de

Gastilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

SI ESTA UD. INTERESADO EN ALGUNA DE LAS OFERTAS DE LA
RELACION ADJUNTA, DEBERA:

1/ ANOTAR EL N° DE OFERTA QUE SEA DE SU INTERES, Y

2/ CONSULTAR A LA PERSONA RESPONSABLE DE LA BOLSA DE
EMPLEO DEL LUGAR EN EL QUE ESTE CONSULTANDO ESTE
LISTADO, PARA INSCRIBIRSE EN LA OFERTA Y CONSEGUIR LOS
DATOS DE CONTACTO DE LA EMPRESA.

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS Pagina 1 de 6

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)




.....

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

12/01/2018 13:26:59

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS D it

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018000350

072018000225

072018000200

072017009744

072017009599

072017009561

11/01/2018

10/01/2018

08/01/2018

28/12/2017

20/12/2017

18/12/2017

INGENIERO O.P. PARA PROYECTOS

SE REQUIERE: INGENIERO DE OBRAS PUBLICAS, CON
EXPERIENCIA DE 5 ANOS EN LA BUSQUEDA DE
NUEVOS PROYECTOS, ELABORACION
PRESUPUESTO, CONTROL DE OBRAS, ETC..
IMPRESCINDIBLE MANEJAR PROGRAMAS PRESSTO Y
AUTOCAD. VALORABLE INGLES.

CONDUCTOR CAMION TRAILER CON C+E Y
CAP

SE REQUIERE: CONDUCTOR CAMION TRAILER CON
C+E Y CAP MERCANCIAS. EXPERIENCIA
DESCARGANDO CON GRUA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA

OFICIAL PRIMERA CHAPISTA/PINTOR

SE REQUIERE: OFICIAL PRIMERA CHAPISTA/PINTOR
PARA TRABAJOS DE PINTURA Y DE CHAPA SOLO
PEQUENOS GOLPES CON CARNET DE CONDUCIR B
SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 2 MESES CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA A JORNADA COMPLETA.
SALARIO APROX. 1.200 €

ABOGADO/A EN CIVIL, PENAL Y LABORAL

SE REQUIERE: ABOGADO, especializado en las areas
CIVIL, PENAL Y LABORAL con EXPERIENCIA minima de
3 afios en derecho PROCESAL y defensa ante los
Tribunales. Imprescindible estar colegiado.

SE OFRECE: contrato inicial de 6 meses con posibilidad de
prérroga en despacho de abogado en ILLESCAS.

AUXILIAR ENFERMERIA GERIATRICA

AUXILIAR DE ENFERMERIA GERIATRICA TITULADO/A
CON AL MENOS UN ANO DE EXPERIENCIA PARA
RESIDENCIA DE ANCIANOS.

FUNCIONES: LAS PROPIAS DEL PUESTO.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA POR UN ANO CON POSIBILIDAD DE

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE DE COCINA CON AL MENOS 6 MESES DE
EXPERIENCIA PARA ELABORACION DE MENUS EN
RESIDENCIA GERIATRICA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE UN ANO A
JORNADA CONTINUA CON LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS EN EL CONVENIO COLECTIVO DE

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

1 PUESTO/S EN:
ALAMEDA DE LA SAGRA

1 PUESTO/S EN:

CHOZAS DE CANALES

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

2 PUESTO/S EN:

LAS VENTAS DE
RETAMOSA

1 PUESTO/S EN:
YELES

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)

Péagina 2 de 6



Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

12/01/2018 13:26:59

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072017009557

072017009494

072017009463

072017009386

072017009357

072017009286

19/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

05/12/2017

04/12/2017

30/11/2017

ENCARGADO SECCION CORTE VIDRIO

SE REQUIERE: ENCARGADO DE SECCION DE CORTE
Y ALMACEN DE VIDRIO PLANO CON EXPERIENCIA DE
5 ANOS. RESPONSABLE DE EQUIPO DE 5 PERSONAS
A SU CARGO DE LA SECCION DE CORTE DE VIDRIO
MONOLITICO Y LAMINAR. UTILIZACION Y MANEJO DE
MAQUINAS DE CORTE AUTOMATICA.

ELECTRICISTA BAJA TENSION

ELECTRICISTA CON TITULACION DE FORMACION
PROFESIONAL EN ELECTRICIDAD Y AL MENOS 3
ANOS DE EXPERIENCIA. IMPRESCINDIBLE CURSO DE
PREVENCION DE RIESGOS LABORALES BASICO.
FUNCIONES: INSTALACION DE LUMINARIAS,
CABLEADO, ETC EN ALTURA.

CARPINTEROS/AS EBANISTAS (OFICIALES)

OFICIALES DE CARPINTERIA/EBANISTERIA CON AL
MENOS 3 ANOS DE EXPERIENCIA Y ESTUDIOS
BASICOS SE VALORARA POSESION DE CARNET DE
CONDUCIR Y TPC. PARA FABRICACION DE MOBILIARO
COMERCIAL Y MONTAJE EN SECCION DE BANCOS.
SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE TRES MESES

PROFESOR/A DE INGLES

PROFESOR/A DE INGLES CON NIVEL ACADEMICO
MINIMO DE FORMACION PROFESIONAL DE GRADO
SUPERIOR, NIVEL DE INGLES CERTIFICADO DE C2 O
C1, HABILIDADES PARA LA DOCENCIA'Y
CONOCIMIENTOS INFORMATICOS A NIVEL DE
USUARIO.

APRENDIZ MONTAJE ESTRUCTURAS
METALICAS

APRENDIZ DE MONTAJES DE ESTRUCTURAS
METALICAS PARA MONTAJE DE CABINAS DE
PINTURA, MANTENIMIENTO Y SERVICIO TECNICO.
SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA CON POSIBILIDAD DE CONVERSION A
INDEFINIDO. SALARIO SEGUN EL CONVENIO

MEDICO/A
LICENCIADO/A EN MEDICINA CON EXPERIENCIA PARA

PASAR CONSULTAS A LOS RESIDENTES DE UNA
RESIDENCIA GERIATRICA EN HORARIO DE MANANA.

1 PUESTO/S EN:
YELES

5 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

7 PUESTO/S EN:
EL VISO DE SAN JUAN

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
NUMANCIA DE LA SAGRA

1 PUESTO/S EN:

YELES

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)

Péagina 3 de 6



Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

12/01/2018 13:27:00

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072017009238

072017009076

072017009074

072017009027

072017009013

072017008977

29/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

15/11/2017

CHAPISTA INDUSTRIAL

SE REQUIERE: CHAPISTA INDUSTRIAL CON .
EXPERIENCIA DEMOSTRABLE MINIMA DE UN ANO
COMO OPERARIO DE PLEGADORA Y PUNZONADORA
CNC

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL EN JORNADA
COMPLETA EN HORARIO 09:00 A14:00 Y DE 15:00 A

OPERARIO/A DE TRANSPORTE

OPERARIO/A PARA TRANSPORTE Y MANIPULACION
DE VIDRIO PLANO CON EXPERIENCIA
IMPRESCINDIBLE EN MANEJO DE GRUA'Y CON
CAMIONES DE MAS DE 3,500 kg. NECESARIO CARNET
DE CONDUCIR C.

SE OFRECE CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA

OPERARIO/A PRODUCCION VIDRIO PLANO

OPERARIO/A PARA LA FABRICACION Y
MANIPULACION DE VIDRIO CON EXPERIENCIA PREVIA
"IMPRESCINDIBLE" EN FABRICACION DE DOBLE
ACRISTALAMIENTO Y CORTE DE VIDRIO.

SE OFRECE CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA
COMPLETA. SALARIO SUPERIOR A 18.000 € BRUTOS

CONDUCTOR / REPARTIDOR

CONDUCTOR Y REPARTIDOR DE CAMION CON
CARNET C1, CAP Y ADR IMPRESCINDIBLE PARA
REALIZAR RUTAS DE REPARTO.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA DE LUNES A VIERNES SEGUN CONVENIO

JEFE DE ALMACEN Y LOGISTICA

REQUISITOS: JEFE DE ALMACEN INCLUYENDO
TAREAS DE ORGANIZACION, GESTION DE PEDIDOS,
GESTION DE STOCK, INVENTARIO, DIRECCION DE
PERSONAS A SU CARGO. CARNET DE CONDUCIR
SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL DE 12 MESE
INICIAL Y JORDANA COMPLETA.. POSIBILIDAD DE

ADMINISTRATIVO/A CON CHINO O ARABE

PERSONAL ADMINISTRATIVO CON AL MENOS UN ANO
DE EXPERIENCIA Y DOMINIO DE ARABE O CHINO Y
PAQUETE OFFICE PARA DESARROLLAR FUNCIONES
DE ATENCION AL CLIENTE, FACTURACION, GESTION
DE PEDIDOS, ETC

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

1 PUESTO/S EN:
YELES

3 PUESTO/S EN:
YELES

1 PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:

ILLESCAS

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)

Pagina 4 de 6



12/01/2018 13:27:00

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072017008964

072017008931

072017008920

072017008851

072017008762

072017008624

14/11/2017

14/11/2017

10/11/2017

08/11/2017

03/11/2017

24/10/2017

PELUQUERO CABALLEROS

REQUISITOS: EXPERIENCIA MINIMA 5 ANOS,
demostrable tanrto en cortes como en arregfos de barbas
CONTRATO TEMPORAL A TIEMPO PARCIAL

HORARIO: DE L-V TARDES DE 17 A 22,00 SABADOS DE
10,00 A 14.00

GRUISTA PARA ASISTENCIA VIAJE DE
VEHICULOS

SE REQUIERE: conductor de camidn grla para carga,
descarga y transporte de vehiculos utilitarios con
experiencia de minima de 1 afio. Imprescindible CAP en
vigor

FUNCIONES: REALIZAR SERVICIO DE ASISTENCIA EN
VIAJE DE EHICULOS TURISMO SEGUN LOS AVISOS

DELINEANTE PROYECTISTA

DELINEANTE PROYECTISTA CON DOMINIO DE
AUTOCAD Y VALORABLE CONOCIMIENTOS EN
SOLIDWORK PARA DISENO E INTERPRETACION DE
PLANOS EN RAMA INDUSTRIAL.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO. SALARIO SEGUN

OFICIAL CERRAJERIA / METALISTERIA +
VIDRIO

SE REQUIERE: OFICIAL EN CERRAJERIA PARA
MANEJO DE MAQUINAS PROPIAS PARATRABAJO CON
TUBO Y CHAPA COMO SON RADIAL, SOLDADURA,
TALADROS. VALORABLE CONOCIMIENTOS DE VIDRIO
COMO COMPLEMENTO HABITUAL DEL METAL.
CARNET DE CONDUCIR.

ELECTRICISTAS

REQUISITOS: EXPERIENCIA MINIMA 6 MESES
funcionones: CONEXIONADO DE CUADROS
ELECTRICOS Y TENDIDO DE CABLES

CONDICIONES LABORALES CONTRATO POR CUENTA
AJENA TEMPORAL

OPERARIO/A INSTALACIONES PARA LA
OBTENCION Y TRANSFORMACION DE
METALES

OPERARIO/A INSTALACIONES PARA LA OBTENCION Y
TRANSFORMACION DE METALES CON CARNET DE
PUENTE GRUA, EXPERIENCIA EN TORNOS, CARNET
DE CONDUCIR B, ESTUDIOS BASICOS PARA
TRABAJOS DE CENTREO DE MECANIZADOS Y USO DE
TORNOS CONTROL NUMERICO, TRANSPALET ELECT.,

1 PUESTO/S EN:
PANTOJA

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
SESENA

1 PUESTO/S EN:
SESENA

3 PUESTO/S EN:
YELES

2 PUESTO/S EN:

BOROX

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)

Pagina 5 de 6



Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

12/01/2018 13:27:00

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS s i

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072017008424  16/10/2017 TECNICO/A MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1PUESTO/S EN:
CASARRUBIOS DEL
MONTE
Requisitos:Experiencia minima 2 afios, carnet de conducir y
coche propio, persona responsable, conocimientos de
microsoft office
Funciones: reparaciéon y mantenimiento de maquinaria
industrial, electricidad, fontaneria, frio.....
Condiciones laborales: contrato por cuenta ajena temporal,
072017008215 04102017 OPERARIO/A PARA ENVASADO DE 7PUESTO/S EN:

PRODUCTOS DE AEROSOL

REQUISITOS: MINIMO GRADUADO ESCOLAR Y
CERTIFICADO DE DISCAPIDAD

FUNCIONES: CONTROL Y EMPAQUETADO DE BOTES
DE AEROSOL

CONDICIONES LABORALES: CONTRATO POR CUENTA
AJENA TOEMPORAL CON POSIBILIDAD DE INDEFINIDO

YELES

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragén, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)

Péagina 6 de 6



