LISTADO DE OFERTAS ABIERTAS

OFICINA EMPLEO ILLESCAS

COPIA PARA EL TABLÓN DE ANUNCIOS



SI ESTÁ UD. INTERESADO EN ALGUNA DE LAS OFERTAS DE LA RELACIÓN ADJUNTA, DEBERÁ:

1/ ANOTAR EL № DE OFERTA QUE SEA DE SU INTERÉS, Y

2/ CONSULTAR A LA PERSONA RESPONSABLE DE LA BOLSA DE EMPLEO DEL LUGAR EN EL QUE ESTÉ CONSULTANDO ESTE LISTADO, PARA INSCRIBIRSE EN LA OFERTA Y CONSEGUIR LOS DATOS DE CONTACTO DE LA EMPRESA.





Nº OFERTA	FECHA PRES	OCUPACION/PERFIL CANDIDATO	Nº PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072018000350	11/01/2018	INGENIERO O.P. PARA PROYECTOS	1 PUESTO/S EN: YUNCOS
		SE REQUIERE: INGENIERO DE OBRAS PÚBLICAS, CON EXPERIENCIA DE 5 AÑOS EN LA BUSQUEDA DE NUEVOS PROYECTOS, ELABORACIÓN PRESUPUESTO, CONTROL DE OBRAS, ETC IMPRESCINDIBLE MANEJAR PROGRAMAS PRESSTO Y AUTOCAD. VALORABLE INGLÉS.	
072018000225	10/01/2018	CONDUCTOR CAMIÓN TRAILER CON C+E Y CAP	1 PUESTO/S EN: ALAMEDA DE LA SAGRA
		SE REQUIERE: CONDUCTOR CAMIÓN TRAILER CON C+E Y CAP MERCANCÍAS. EXPERIENCIA DESCARGANDO CON GRÚA SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD DE PRÓRROGA	
072018000200	08/01/2018	OFICIAL PRIMERA CHAPISTA/PINTOR	1 PUESTO/S EN:
			CHOZAS DE CANALES
		SE REQUIERE: OFICIAL PRIMERA CHAPISTA/PINTOR PARA TRABAJOS DE PINTURA Y DE CHAPA SOLO PEQUEÑOS GOLPES CON CARNET DE CONDUCIR B SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 2 MESES CON POSIBILIDAD DE PRÓRROGA A JORNADA COMPLETA. SALARIO APROX. 1.200 €	
072017009744	28/12/2017	ABOGADO/A EN CIVIL, PENAL Y LABORAL	1 PUESTO/S EN:
			ILLESCAS
		SE REQUIERE: ABOGADO, especializado en las áreas CIVIL, PENAL Y LABORAL con EXPERIENCIA mínima de 3 años en derecho PROCESAL y defensa ante los Tribunales. Imprescindible estar colegiado. SE OFRECE: contrato inicial de 6 meses con posibilidad de prórroga en despacho de abogado en ILLESCAS.	
072017009599	20/12/2017	AUXILIAR ENFERMERÍA GERIÁTRICA	2 PUESTO/S EN:
0.20			LAS VENTAS DE RETAMOSA
		AUXILIAR DE ENFERMERÍA GERÍATRICA TITULADO/A CON AL MENOS UN AÑO DE EXPERIENCIA PARA RESIDENCIA DE ANCIANOS. FUNCIONES: LAS PROPIAS DEL PUESTO. SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA COMPLETA POR UN AÑO CON POSIBILIDAD DE	
072017009561	18/12/2017	AYUDANTE COCINA	1 PUESTO/S EN:
			YELES
		AYUDANTE DE COCINA CON AL MENOS 6 MESES DE EXPERIENCIA PARA ELABORACIÓN DE MENUS EN RESIDENCIA GERIATRICA. SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE UN AÑO A JORNADA CONTINUA CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN EL CONVENIO COLECTIVO DE	





Nº OFERTA	FECHA PRES	OCUPACION/PERFIL CANDIDATO	Nº PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072017009557	19/12/2017	ENCARGADO SECCIÓN CORTE VIDRIO	1 PUESTO/S EN: YELES
		SE REQUIERE: ENCARGADO DE SECCIÓN DE CORTE Y ALMACÉN DE VIDRIO PLANO CON EXPERIENCIA DE 5 AÑOS. RESPONSABLE DE EQUIPO DE 5 PERSONAS A SU CARGO DE LA SECCIÓN DE CORTE DE VIDRIO MONOLÍTICO Y LAMINAR. UTILIZACION Y MANEJO DE MÁQUINAS DE CORTE AUTOMÁTICA.	
072017009494	14/12/2017	ELECTRICISTA BAJA TENSIÓN	5 PUESTO/S EN: ILLESCAS
		ELECTRICISTA CON TITULACION DE FORMACIÓN PROFESIONAL EN ELECTRICIDAD Y AL MENOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA. IMPRESCINDIBLE CURSO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES BÁSICO. FUNCIONES: INSTALACIÓN DE LUMINARIAS, CABLEADO, ETC EN ALTURA.	
072017009463	14/12/2017	CARPINTEROS/AS EBANISTAS (OFICIALES)	7 PUESTO/S EN:
		,	EL VISO DE SAN JUAN
		OFICIALES DE CARPINTERÍA/EBANISTERÍA CON AL MENOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA Y ESTUDIOS BÁSICOS SE VALORARÁ POSESIÓN DE CARNET DE CONDUCIR Y TPC. PARA FABRICACIÓN DE MOBILIARO COMERCIAL Y MONTAJE EN SECCIÓN DE BANCOS. SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE TRES MESES	
072017009386	05/12/2017	PROFESOR/A DE INGLÉS	1 PUESTO/S EN:
			ILLESCAS
		PROFESOR/A DE INGLÉS CON NIVEL ACADEMICO MÍNIMO DE FORMACION PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR, NIVEL DE INGLES CERTIFICADO DE C2 O C1, HABILIDADES PARA LA DOCENCIA Y CONOCIMIENTOS INFORMÁTICOS A NIVEL DE USUARIO.	
072017009357	7 04/12/2017	APRENDIZ MONTAJE ESTRUCTURAS METÁLICAS	1 PUESTO/S EN:
			NUMANCIA DE LA SAGRA
		APRENDIZ DE MONTAJES DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PARA MONTAJE DE CABINAS DE PINTURA, MANTENIMIENTO Y SERVICIO TÉCNICO. SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA COMPLETA CON POSIBILIDAD DE CONVERSIÓN A INDEFINIDO. SALARIO SEGÚN EL CONVENIO	
072017009286	30/11/2017	MEDICO/A	1 PUESTO/S EN:
			YELES
		LICENCIADO/A EN MEDICINA CON EXPERIENCIA PARA PASAR CONSULTAS A LOS RESIDENTES DE UNA RESIDENCIA GERIÁTRICA EN HORARIO DE MAÑANA.	





Nº OFERTA	FECHA PRES	OCUPACION/PERFIL CANDIDATO	Nº PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072017009238	29/11/2017	CHAPISTA INDUSTRIAL	1 PUESTO/S EN: YUNCOS
		SE REQUIERE: CHAPISTA INDUSTRIAL CON EXPERIENCIA DEMOSTRABLE MÍNIMA DE UN AÑO COMO OPERARIO DE PLEGADORA Y PUNZONADORA CNC SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL EN JORNADA	
		COMPLETA EN HORARIO 09:00 A14:00 Y DE 15:00 A	
072017009076	20/11/2017	OPERARIO/A DE TRANSPORTE	1 PUESTO/S EN:
			YELES
		OPERARIO/A PARA TRANSPORTE Y MANIPULACIÓN DE VIDRIO PLANO CON EXPERIENCIA IMPRESCINDIBLE EN MANEJO DE GRUA Y CON CAMIONES DE MÁS DE 3,500 kg. NECESARIO CARNET DE CONDUCIR C. SE OFRECE CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA	
072017009074	20/11/2017	OPERARIO/A PRODUCCIÓN VIDRIO PLANO	3 PUESTO/S EN:
			YELES
		OPERARIO/A PARA LA FABRICACIÓN Y MANIPULACIÓN DE VIDRIO CON EXPERIENCIA PREVIA "IMPRESCINDIBLE" EN FABRICACIÓN DE DOBLE ACRISTALAMIENTO Y CORTE DE VIDRIO. SE OFRECE CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA COMPLETA. SALARIO SUPERIOR A 18.000 € BRUTOS	
072017009027	16/11/2017	CONDUCTOR / REPARTIDOR	1 PUESTO/S EN:
			CASARRUBIOS DEL MONTE
		CONDUCTOR Y REPARTIDOR DE CAMIÓN CON CARNET C1, CAP Y ADR IMPRESCINDIBLE PARA REALIZAR RUTAS DE REPARTO. SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA COMPLETA DE LUNES A VIERNES SEGÚN CONVENIO	
072017009013	16/11/2017	2017 JEFE DE ALMACEN Y LOGISTICA	1 PUESTO/S EN:
072017009013			ILLESCAS
		REQUISITOS: JEFE DE ALMACEN INCLUYENDO TAREAS DE ORGANIZACIÓN, GESTIÓN DE PEDIDOS, GESTIÓN DE STOCK, INVENTARIO, DIRECCIÓN DE PERSONAS A SU CARGO. CARNÉT DE CONDUCIR SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL DE 12 MESE INICIAL Y JORDANA COMPLETA POSIBILIDAD DE	
072017008977	15/11/2017	ADMINISTRATIVO/A CON CHINO O ÁRABE	1 PUESTO/S EN:
		PERSONAL ADMINISTRATIVO CON AL MENOS UN AÑO DE EXPERIENCIA Y DOMINIO DE ÁRABE O CHINO Y PAQUETE OFFICE PARA DESARROLLAR FUNCIONES DE ATENCIÓN AL CLIENTE, FACTURACIÓN, GESTIÓN DE PEDIDOS, ETC SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA	





Nº OFERTA	FECHA PRES	OCUPACION/PERFIL CANDIDATO	Nº PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072017008964	14/11/2017	PELUQUERO CABALLEROS	1 PUESTO/S EN: PANTOJA
		REQUISITOS: EXPERIENCIA MÍNIMA 5 AÑOS, demostrable tanrto en cortes como en arregfos de barbas CONTRATO TEMPORAL A TIEMPO PARCIAL HORARIO: DE L-V TARDES DE 17 A 22,00 SÁBADOS DE 10,00 A 14.00	
072017008931	14/11/2017	GRUISTA PARA ASISTENCIA VIAJE DE VEHICULOS	1 PUESTO/S EN: ILLESCAS
		SE REQUIERE: conductor de camión grúa para carga, descarga y transporte de vehículos utilitarios con experiencia de mínima de 1 año. Imprescindible CAP en vigor FUNCIONES: REALIZAR SERVICIO DE ASISTENCIA EN VIAJE DE EHÍCULOS TURISMO SEGÚN LOS AVISOS	
072017008920	10/11/2017	DELINEANTE PROYECTISTA	1 PUESTO/S EN: SESEÑA
		DELINEANTE PROYECTISTA CON DOMINIO DE AUTOCAD Y VALORABLE CONOCIMIENTOS EN SOLIDWORK PARA DISEÑO E INTERPRETACIÓN DE PLANOS EN RAMA INDUSTRIAL. SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD DE CONVERSIÓN A INDEFINIDO. SALARIO SEGÚN	
072017008851	08/11/2017	OFICIAL CERRAJERIA / METALISTERIA + VIDRIO	1 PUESTO/S EN: SESEÑA
		SE REQUIERE: OFICIAL EN CERRAJERIA PARA MANEJO DE MÁQUINAS PROPIAS PARATRABAJO CON TUBO Y CHAPA COMO SON RADIAL, SOLDADURA, TALADROS. VALORABLE CONOCIMIENTOS DE VIDRIO COMO COMPLEMENTO HABITUAL DEL METAL. CARNET DE CONDUCIR.	
072017008762	03/11/2017	ELECTRICISTAS	3 PUESTO/S EN: YELES
		REQUISITOS: EXPERIENCIA MINIMA 6 MESES funcionones: CONEXIONADO DE CUADROS ELECTRICOS Y TENDIDO DE CABLES CONDICIONES LABORALES CONTRATO POR CUENTA AJENA TEMPORAL	
072017008624	24/10/2017	OPERARIO/A INSTALACIONES PARA LA OBTENCIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE METALES	2 PUESTO/S EN: BOROX
		OPERARIO/A INSTALACIONES PARA LA OBTENCIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE METALES CON CARNET DE PUENTE GRUA, EXPERIENCIA EN TORNOS, CARNET DE CONDUCIR B, ESTUDIOS BÁSICOS PARA TRABAJOS DE CENTREO DE MECANIZADOS Y USO DE TORNOS CONTROL NUMÉRICO, TRANSPALET ELECT.,	





Nº OFERTA	FECHA PRES	OCUPACION/PERFIL CANDIDATO	Nº PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072017008424	16/10/2017	TECNICO/A MANTENIMIENTO INDUSTRIAL	1 PUESTO/S EN:
			CASARRUBIOS DEL MONTE
		Requisitos:Experiencia mínima 2 años, carnet de conducir y coche propio, persona responsable, conocimientos de microsoft office Funciones: reparación y mantenimiento de maquinaria industrial, electricidad, fontaneria, frio Condiciones laborales: contrato por cuenta ajena temporal,	
072017008215	04/10/2017	OPERARIO/A PARA ENVASADO DE PRODUCTOS DE AEROSOL	7 PUESTO/S EN:
			YELES
		REQUISITOS: MÍNIMO GRADUADO ESCOLAR Y CERTIFICADO DE DISCAPIDAD FUNCIONES: CONTROL Y EMPAQUETADO DE BOTES DE AEROSOL CONDICIONES LABORALES: CONTRATO POR CUENTA AJENA TOEMPORAL CON POSIBILIDAD DE INDEFINIDO	